[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» 04. 2014г.

№ 174-п.

«Об отмене постановлений»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Сорск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации муниципального образования город Сорск №221-п от 18.05.2012г. «Об утверждении Порядка предоставления субсидий  на капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов в муниципальном образовании г. Сорск, об утверждении Порядка отбора многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту (реконструкции), на условиях софинансирования, с долевым участием средств бюджета муниципального образования г. Сорск и об утверждении  состава комиссии по капитальному ремонту многоквартирных домов».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации города Сорска Республики Хакасия.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Сорска

А.А. Жуков

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА